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REFERENCIA: DEMANDA DE AUMENTO DE CUOTA ALIMENTARIA.
ACTORA: LILIBETH FRIAS OVALLE.

DEMANDADO: ERICKSON DE JESUS GARCIA PINTO.

RADICADO: 44- 279-089-001-2022-000-57-00

El signante, ERICKSON DE JESUS GARCIA PINTO, mayor de edad, con
domicilio y residencia en el municipio de Fonseca, La Guajira, donde fui
cedulado con el numero No. 17.815.580, Con numero de celular No
3126597090, con direccion electronica para notificaciones:
erickgarpi@hotmail.com, por medio del presente escrito concurro a su
despacho con el fin de solicitarle de la manera mas respetuosa se sirva
ordenar la terminacion y consecuentemente el archivo del proceso en
referencia, que actualmente cursa en su despacho, lo anterior teniendo en
cuenta que entre la sefiora LILIBETH FRIAS OVALLE, persona mayor y con
domicilio en esta municipalidad, identificada con la cedula de ciudadania
No 1.120.738.369 y mi persona ERICKSON DE JESUS GARCIA PINTO, de
condiciones civiles ya descritas, hemos llegado a un acuerdo conciliatorio
en materia de cumplimiento de obligaciones alimentarias en favor de
nuestro menor hijo ERICK DAVID GARCIA FRIAS, plasmado en un acta
notarial, es de anotar su seforia que desde la fecha en que se suscribi6 el
acuerdo notarial he venido cumpliendo con las obligaciones pactadas en
dicho acuerdo y para tal efecto anexo las evidencias correspondientes
constituidas en los extractos de cuenta de ahorros del Banco de Bogota,
haciendo falta tUnicamente el trimestre de los meses de enero, febrero y
marzo del ano 2.024, debido a que Banco expide las evidencias unicamente
las entrega es por trimestre.

La presente solicitud la soporto con base en los documentos notariales que
anexo a la presente peticién para que sean tenidas en cuenta al momento
de decidir en derecho a lo que corresponde.

Anexo igualmente los extractos de cuenta de ahorro del Banco de Bogota
donde se evidencian los cumplimientos en materia de alimentos tal como los
consagra el articulo 24 de la ley 1098 de 2006.

Atentamente,




-.&"E fTas

ACTA DE ACUERDO EXTRAJUDICIAL ENTRE LAS PART otartc ‘me%“
2y ‘Tmm D .

"

tn\i"‘

, B \

Nosotros la sefiora LILIBETH FRIAS OVALLE, mayor de edad identificada con la"
cedula de ciudadania NO 1.120.738 369 expedida en Fonseca (La Guajira),
domiciliada y residente en calle 17 NO 15- 106 Barrio San José - Municipio de
Fonseca (La Guajira) y el sefior ERICKSON DE JESUS GARCIA PINTO, mayor
de edad, identificado con la cedula de ciudadania NO 17.815.580 expedida en
Distraccion (La Guajira), como padres del nifio Erick David Garcia Frias
identificado con el registro civil de nacimiento NO 1.120.750.742 nos reunimos con

el fin de debatir temas relacionados con la obligacion de los menores y asi hacer

la esta acta de la cual contempla la siguiente parte resolutiva:

RESUELVE

PRIMERO: que el seiior ERICKSON DE JESUS GARCIA PINTO como padre
biolégico del menor anteriormente descrito se compromete a consignar en una
cuenta de ahorro a nombre del nifio Erick David Garcia Frias, la suma de 300.000
TRECIENTOS MIL PESOS QUINCENAL para un total de una cuota a
alimentaria de 600.000 SEICIENTOS MIL PESOS MENSUALES MLC,
independiente del pago del refuerzo, que serd compartido en un 50% entre el
sefior ERICKSON DE JESUS GARCIA PINTO vy la sefiora LILIBETH FRIAS
OVALLE; asi mismo la sefiora LILIBETH FRIAS OVALLE, se compromete a
realizar la apertura de dicha cuenta.

SEGUNDO: los medicamentos que no se encuentren en plan obligatorio de salud
también seran asumido por el sefior padre del menor

"

TERCERO: padre biolbgico del menor anteriormente descrito se compromete en
suplir todos los gastos escolares como son (mensualidades o pension educativa y
transporte, uniformes)

CUARTO: el padre también pasara a su menor hijo dos vestidos completos en
junio y dos diciembre de cada afio

QUINTO: la presente cuota se aumentara anualmente de acuerdo a lo
establecido por el gobierno nacional.

SEXTO: La custodia y cuidado personal del nifio estara en cabeza de la madre
biolégica, quien se encargara de la formacion, personal, moral e integral del nifio.



SEPTIMO: EI padre podra compartir con su hijo cuando lo crea necesario y
¥ pertinente previo acuerdo con su madre biolégica, siempre y cuando el obligado

cumpla con sus deberes alimentarios

OCTAVO: el presente acuerdo presta merito ejecutivo y su incumplimiento sera
sancionado conforme a la ley.

La presente acta de conciliacién se firma a los (5) cinco dias de mes de Mayo de
2022.

De usted muy atentamente

C.C. N0 1.120.738 369 de Fonseca (La Guajira)

GARCIA PINTO
istraccion (La Guaijira),
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Sefior:
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE FONSECA S
Ciudad i o 8

REF: PROCESO AUMENTO DE CUOTA ALIMENTARIA R
RADICADO: 44 279 089 001 2022 000 57 00
Nosotros la seiiora LILIBETH FRIAS OVALLE, mayor de edad identificada con la
cedula de ciudadania NO 1.120.738 369 expedida en Fonseca (La Guajira),
domiciliada y residente en calle 17 NO 15- 106 Barrio San José - Municipio de
Fonseca (La Guajira) y el sefior ERICKSON DE JESUS GARCIA PINTO, mayor

de edad, identificado con la cedula de ciudadania NO 17.815.580 expedida en
Distraccion (La Guajira), como padres del menor Erick David Garcia Frias

Hemos decidido de manera voluntaria y en comun acuerdo dar por terminado el
proceso AUMENTO DE CUOTA ALIMENTARIA que cursa en su despacho.

Y en consecuencia solicitamos

e Temminaci6n y archivo del proceso

La presente acta de conciliacion se firma a los 5 dias de mes de Mayo de 2022.

De usted muy atentamente

Ao
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Extracto Cuenta Ahorros
Nro. 2023040203AH0278119656

ww w e afngov.o
Comprar lo que quieres sin importar el valor, ;
otro motivo para querer tu Tarjeta Débito.
‘ €
GARCIA PINTO,ERICKSON DE JESUS FECHA EXTRACTO Enero - Marzo 2023
CL 14 13-38 Desde: Enero 01 Hasta: Marzo 31
1 DE JULIO Cuenta Numero: 318214871
FONSECA,LA GUAJIRA Tipo de Cuenta: FlexiAhorro
Entrega: EM Oficina: 0318 Fonseca Cod. Origen: 0318
I
Resumen de la Informacion
Saldo Inicial: 5,182,988.94
Total 000008 Abonos: 25,955,898.00
Total 000069 Cargos: -29,081,262.65
Total IVA: -5,168.00
Total 4x1000 GMF: 0.00
Total Retencion: 0.00
Total Intereses: 40.00

Saldo Final:

2,052,496.29

Pagina 1 de 3

. Fecha | 00 Descripcion del Movimiento Cludad Oficina/Canal | Documento Valor Saldo
02/01 0014 [Compra en establecimiento MANHATTAN BRISAS  |Fonseca Fonseca 292960 -69,500.00 5,113,488.94
efectuada el 30/12/2022 Tarj # 491511******3477
& 02/01 0014 |Compra en establecimiento SUPERTIENDA Fonseca Fonseca 428991 -137,149.00 4,976,339.94
& OLIMPICefectuada el 31/12/2022 Tarj #
3 491511*++++3477
y 02/01 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2551 de Bogota Canal Electro 003717 -600,000.00 4,376,339.94
§ FONSECA realizado el 02/01/2023 Tarj #
£ 491511******3477
‘ z 02/01 0627 |COBRO CUOTA DE MANEJO Fonseca Fonseca 000000 -11,200.00 4,365,139.94
2 03/01 0014 |Compra en establecimiento SUPERTIENDA Fonseca Fonseca 115223 -151,921.00 4,213,218.94
7 OLIMPICefectuada el 03/01/2023 Tarj #
491511******3477
05/01 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 004064 -400,000.00 3,813,218.94
FONSECA realizado el 05/01/2023 Tarj #
5 49151143477
g 05/01 0090 |Pago Automatico tarjeta de credito Visa Bogota G.Oper Tarjy Ad 000000 -582,107.69 3,231,111.25
4916170011159221
g 10/01 0014 |Compra en establecimiento TIENDA D1 FONSECA  |Fonseca Fonseca 178475 -59,090.00 3,172,021.25
- efectuada el 07/01/2023 Tarj # 491511******3477
10/01 0014 |Compra en establecimiento SUPERTIENDA Fonseca Fonseca 419268 -265,546.00 2,906,475.25
] OLIMPICefectuada el 07/01/2023 Tarj #
H 49151 1+**+*3477
3 10/01 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2131 de Bogota Canal Electro 006662 -400,000.00 2,506,475.25
9 FONSECA realizado el 07/01/2023 Tarj #
8 491511*****3477
i' 11/01 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2551 de Bogota Canal Electro 001237 -300,000.00 2,206,475.25
) FONSECA realizado el 10/01/2023 Tarj #
491511*+****3477
12/01 0845 |ProteccionintegralFamiliarCBog Bogota Principal 815580 -15,000.00 2,191,475.25
= 13/01 0593 |Cr Ach Citibank Cerrejon Zona No Nit8300780386 Bogota Gcia Oper Trans 000000 6,993,175.00 9,184,650.25
g 13/01 0180 |Pago Cuota Cartera por Internet/Servilinea/Banca Bogota Gcia Oper Trans 000000 -145,615.00 9,039,035.25
. |Movil 1274 Banca Movil X
13/01 0386 {Gargo Transferencia ACH » |Fonseca Fonseca 000000 .»600,000:00 | 8,439,035.25
13/01 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 008133 -1,500,000.00 6,939,035.25
FONSECA realizado el 13/01/2023 Tarj #
491511******3477
13/01 0485 |Comision Transferencia ACH por INTERNET Fonseca Fonseca 000000 -6,800.00 6,932,235.25
13/01 GT08 |Cargo IVA Fonseca Fonseca -1,292.00 6,930,943.25
16/01 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 008381 -1,600,000.00 5,330,943.25
FONSECA realizado el 14/01/2023 Tarj #
491511******3477
16/01 0641 |Retiro en Pin Pad Banco de Bogota Fonseca Fonseca 000000 -3,500,000.00 1,830,943.25
16/01 0059 |Comision por utilizacion Canal Fisico Canal Electro 008381 -2,400.00 1,828,543.25

Notificar cualquier reparo a la Revisoria Fiscal KPMG Ltda., Apartado Aéreo No. 36700 Bogota

CC-091-2 (Junio/2004)

Si usted desea conocer la tasa de interés que actualmente pagamos sobre sus depésitos ingrese a www.bancodebogota.com.co o visite alguna de nuestras oficinas

Valor pendiente por aplicar : 0.00

Queremos siempre brindarte el mejor servicio, te recordamos que contamos con la Defensoria del Consumidor Financiero la cual podras contactar de lunes a viemes de 8:00 a.m a 5:30 p.m. al
teléfono fijo: 3320101, celular (+57) 318 373 00 77, correo electronico defensoriaconsumidorfinanciero@bancodebogota.com.co, o en la direccion Calle 36 No. 7-47 piso 5 en la ciudad de

Bogota D.C. Podras ampliar la informacion relacionada con esta institucion en www.bancodebogota.com.

90442¢
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SUPERINTENDENCIA
FINANCIERA DE COLOMBIA

'Bancode Bogota

Extracto Cuenta Ahorros
Nro. 2023040203AH0278119656
Nro Cuenta: 318214871

Pagina2de 3
Fecha | 1oo0 Descripcién del Movimiento Ciudad Oficina/Canal | Documento Valor Saldo
16/01 0642 |Comision por retiro en Pin Pad red AVAL Fonseca Fonseca 000000 -10,330.00 1,818,213.25
18/01 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 000159 -600,000.00 1,218,213.25
FONSECA realizado el 18/01/2023 Tarj #
491511*++*+*3477
18/01 0059 |Comision por utilizacion Canal Fisico Canal Electro 000159 -2,400.00 1,215,813.25
23/01 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 002236 -400,000.00 815,813.25
FONSECA realizado el 23/01/2023 Tarj #
491511*****3477
23/01 0059 |Comision por utilizacion Canal Fisico Canal Electro 002236 -2,400.00 813,413.25
24/01 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 002614 -300,000.00 513,413.25
FONSECA realizado el 24/01/2023 Tarj #
491511**+***3477
24/01 0059 |Comision por utilizacion Canal Fisico Canal Electro 002614 -2,400.00 511,013.25
26/01 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 004343 -300,000.00 211,013.25
FONSECA realizado el 26/01/2023 Tarj #
491511*****3477
26/01 0059 |Comision por utilizacion Canal Fisico Canal Electro 004343 -2,400.00 208,613.25
27/01 0593 |Cr Ach Citibank Cerrejon Zona No Nit8300780386  (Bogota Gcia Oper Trans 000000 659,156.00 867,769.25
30/01 0014 |Compra en establecimiento DISTRIBUCIONES Fonseca Fonseca 240037 -46,040.00 821,729.25
TATOefectuada el 28/01/2023 Tarj #
491511******3477
30/01 0016 |[Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 006194 -210,000.00 611,729.25
FONSECA realizado el 30/01/2023 Tarj #
491511******3477
30/01 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 004789 -600,000.00 11,729.25
FONSECA realizado el 30/01/2023 Tarj #
491511****+*3477
30/01 0059 |Comision por utilizacion Canal Fisico Canal Electro 006194 -2,400.00 9,329.25
30/01 0059 |Comision por utilizacion Canal Fisico Canal Electro 004789 -2,400.00 6,929.25
31/01 | GTO01 |Intereses ganados Fonseca Fonseca 21.00 6,950.25
06/02 | 0090 [Pago Automatico tarjeta de credito Visa Bogota G.Oper Tarj y Ad 000000 -6,921.00 29.25
4916170011159221
14/02 | 0593 |Cr Ach Citibank Cerrejon Zona No Nit8300780386 |Bogota Gcia Oper Trans 000000 1,440,533.00 1,440,562.25
14/02 oaasﬁmga Transferencia ACH a Ban BBVA a cuenta Fonseca Fonseca 000000/ 2300,000.00 1,140,562.25
ahorros numero 367391299 por INTERNETY £ .—
14/02 | 0090 |Pago Automalico larjeta de credito Visa Bogola G.Oper Tarj y Ad 000000 -483,236.08 657,326.17
4916170011159221
14/02 0485 |Comision Transferencia ACH por INTERNET Fonseca Fonseca 000000 -6,800.00 650,526.17
14/02 | 0627 [Recobro de Comision Cuota de Manejo de la fecha [Fonseca Fonseca 000000 -11,200.00 639,326.17
01/02/2023
14/02 | 0845 |ProteccionintegralFamiliarCBog Bogota Principal 815580 -15,000.00 624,326.17
14/02 | GT08 |Cargo IVA Fonseca Fonseca -1,292.00 623,034.17
15/02 | 0016 {Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 004711 -600,000.00 23,034.17
FONSECA realizado el 15/02/2023 Tarj #
491511******3477
24/02 | 0593 [Cr Ach Citibank Cerrejon Zona No Nit8300780386  [Bogota Gcia Oper Trans 000000 381,064.00 404,098.17
27/02 Cargo Transferencia ACH a Ban BBVA a cuenta Fonseca \Fonseca 000000 -350,000.00 54,098.17
ahorros numero 367391299 por INTERNET
27/02 | 0485 )Comision Transferencia ACH por INTERNET Fonseca Fonseca 000000 -6,800.00 47,298.17
27/02 | GTO08 |Cargo IVA Fonseca Fonseca -1,292.00 46,006.17
28/02 | GTO1 |Intereses ganados Fonseca Fonseca 1.00 46,007.17
01/03 | 0627 |COBRO CUOTA DE MANEJO Fonseca Fonseca 000000 -11,200.00 34,807.17
02/03 | 0060 |Abono Transferencia por canal electronico el Barranquilla Buenavista 000000 350,000.00 384,807.17
02/03/2023 desde 01124042595 CAMARGO
VILLANUEVA,SILVANA PAOLA
02/03 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 006226 -380,000.00 4,807.17
FONSECA realizado el 02/03/2023 Tarj #
491511*+**+3477
09/03 | 0090 |Pago Automatico tarjeta de credito Visa Bogota G.Oper Tarj y Ad 000000 -4,787.00 2017
4916170011159221
14/03 | 0593 |Cr Ach Citibank Cerrejon Zona No Nit8300780386 |Bogota Gcia Oper Trans 000000 1,638,322.00 1,538,342.17
©14/03 | 0386 |Cargo Transferencia ACH a Ban BBVA a cugnta Fonseca Fonseca 000000 -400,000.00] 1,138,342.17
ahorros numero 367391299 por INTERNET
14/03 0090 |Pago Automatico tarjeta de'credito Visa \ Bogota G.Oper Tarj y Ad 000000 -476,488.98 661,853.19
4916170011159221
14/03 | 0016 (Retiro cajero automatico ATH B2551 de Bogota Canal Electro 007877 -600,000.00 61,853.19
FONSECA realizado el 14/03/2023 Tarj #
491511****3477
14/03 | 0485 |Comision Transferencia ACH por INTERNET Fonseca Fonseca 000000 -6,800.00 55,053.19
14/03 | 0845 |ProteccionintegralFamiliarCBog Bogota Principal 815580 -15,000.00 40,053.19
14/03 | GTO08 [Cargo IVA Fonseca Fonseca -1,292.00 38,761.19
16/03 | 0593 |Cr Ach Ban Occidente Fondo Voluntario Bogota Gcia Oper Trans 000000 12,600,000.00 12,638,761.19
Nit8300062700 Fac 220 15528627
17/03 | 0014 |Compra en establecimiento SUPERTIENDA Fonseca Fonseca 316985 -422,612.00 12,216,149.19
OLIMPICefectuada el 17/03/2023 Tarj #
491511******3477
17/03 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 004271 -600,000.00 11,616,149.19
FONSECA realizado el 17/03/2023 Tarj #
491511**+***3477
17/03 | 0641 |Retiro en Pin Pad Banco de Bogota Fonseca Fonseca 000000 -6,000,000.00 5,616,149.19
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‘Banco de Bogota

Extracto Cuenta Ahorros
Nro. 2023040203AH0278119656
Nro Cuenta: 318214871

Pagina 3 de 3
Fecha Tcr::s Descripcién del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo
17/03 | 0642 |Comision por retiro en Pin Pad red AVAL Fonseca Fonseca 000000 -10,330.00 5,605,819.19,
21/03 | 0016 [Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 004515 -600,000.00 5,005,819.19
FONSECA realizado el 18/03/2023 Tarj #
491511******3477
21/03 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 006043 -800,000.00 4,205,819.19
FONSECA realizado el 21/03/2023 Tarj #
491511******3477
22/03 | 0014 |Compra en establecimiento TODO REPUESTOS Fonseca Fonseca 213999 -330,000.00 3,875,819.19
DEL efectuada el 22/03/2023 Tarj #
491511******3477
23/03 | 0014 |Compra en establecimiento BOLD.CO FONSECA  |Fonseca Fonseca 815978 -159,900.00 3,715919.19
efectuada el 23/03/2023 Tarj # 491511******3477
23/03 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B7036 de Bogota MPC Canal Electro 003732 -400,000.00 3,315,919.19
SJDEL realizado el 23/03/2023 Tarj #
491511******3477
23/03 | 0016 [Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 006437 -600,000.00 2,715919.19
FONSECA realizado el 23/03/2023 Tarj #
491511******3477
23/03 | 0059 |Comision por utilizacion Canal Fisico Canal Electro 003732 -2,400.00 2,713,5619.19
23/03 | 0059 |Comision por utilizacion Canal Fisico Canal Electro 006437 -2,400.00 2,711,119.19
25/03 | 0180 |Pago Cuota Cartera por Internet/Servilinea/Banca  |Bogota Gcia Oper Trans 000000 -146,487.90 2,564,631.29
Movil 1274 Banca Movil
25/03 | 0283 |Pago Tarjeta de Credito 9221 Banco de Bogota el  [Fonseca Fonseca 000000 -600,001.00 1,964,630.29
25/03/2023 por Banca Movil
27/03 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -1,000.00 1,963,630.29
28/03 | 0016 [Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 008388 -1,300,000.00 663.,630.29
FONSECA realizado el 28/03/2023 Tarj #
491511******3477
28/03 | 0059 |Comision por utilizacion Canal Fisico Canal Electro 008388 -2,400.00 661,230.29
29/03 | 0593 |Cr Ach Citibank Cerrejon Zona No Nit8300780386 |Bogota Gcia Oper Trans 000000 1,993,648.00 2,654,878.29
30/03 | 0016 [Retiro cajero automatico ATH B2551 de Bogota Canal Electro 009699 -600,000.00 2,054,878.29
FONSECA realizado el 30/03/2023 Tarj #
491511*****43477
30/03 0059 |Comision por utilizacion Canal Fisico Canal Electro 009699 -2,400.00 2,052,478.29
31/03 | GTO01 |Intereses ganados Fonseca Fonseca 18.00 2,052,496.29
------------------ FIN MOVIMIENTOS --------
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Extracto Cuenta Ahorros
Nro. 2023070106AH0290841569
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GARCIA PINTO,ERICKSON DE JESUS FECHA EXTRACTO Abril - Junio 2023
CL 14 13-38 Desde: Abril 01 Hasta: Junio 30
1 DE JULIO Cuenta Numero: 318214871
FONSECA,LA GUAJIRA Tipo de Cuenta: FlexiAhorro
Entrega: EM Oficina: 0318 Fonseca Cod. Origen: 0318
322944
Resumen de la Informacion
Saldo Inicial: 2,052,496.29
Total 000015 Abonos: 19,258,024.00
Total 000083 Cargos: -20,963,526.99
Total IVA: -7,752.00
Total 4x1000 GMF: 0.00
Total Retencion: 0.00
Total Intereses: 10.00
Saldo Final: 339,251.30
Fecha Tc:::s Descripcién del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo
03/04 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -1,000.00 2,051,496.29
03/04 | 0151 |Pago de servicios CLARO - COMCEL 1016743719  |Bogota Gcia Oper Trans 009304 -39,851.00 2,011,645.29
A Bﬁ) por Internet realizado el 02/04/2023
03/04 03i Cargo Transferencia ACH a Ban BBVA a cuenta Fonseca Fonseca 000000 -300.000.0(1‘ 1,711,645.29
ahorros numero 367391299 por INTERNET <
03/04 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -400,000.00 1,311,645.29
03/04 | 0016 [Retiro cajero automatico ATH B2551 de Bogota Canal Electro 005319 -400,000.00 911,645.29
FONSECA realizado el 02/04/2023 Tarj #
491511****+*3477
03/04 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2131 de Bogota Canal Electro 008561 -400,000.00 511,645.29
FONSECA realizado el 03/04/2023 Tarj #
491511******3477
03/04 0485 |Comision Transferencia ACH por INTERNET Fonseca Fonseca 000000 -6,800.00 504,845.29
03/04 | 0627 |[COBRO CUOTA DE MANEJO Fonseca Fonseca 000000 -11,200.00 493,645.29
03/04 | GTO08 |Cargo IVA Fonseca Fonseca -1,292.00 492,353.29
05/04 0658 |Pago Automatico Cuota de Credito 1274 Fonseca Fonseca 001274 -148,259.00 344,094.29
06/04 0658 |Pago Automatico Cuota de Credito 1274X Fonseca Fonseca 001274 -14,048.00 330,046.29
10/04 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -20,000.00 310,046.29
11/04 | 0593 |Cr Ach Ban Bbva Carbones Del Ce0 Nit825001066 |Bogota Gcia Oper Trans 000000 120,000.00 430,046.29
11/04 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 006606 -300,000.00 130,046.29
FONSECA realizado el 11/04/2023 Tarj #
491511*+*++3477
12104 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -20,000.00 110,046.29
12/04 0845 {ProteccionintegralFamiliarCBog Bogota Principal 815580 -15,000.00 95,046.29
13/04 0056 |Abono devolucion transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 50,000.00 145,046.29
13/04 0593 |Cr Ach Citibank Cerrejon Zona No Nit8300780386 Bogota Gcia Oper Trans 000000 2,297,079.00 2,442,125.29
13/04 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -50,000.00 2,392,125.29
14/04 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -50,000.00 2,342,125.29
14/04 0180 |Pago Cuota Cartera por Internet/Servilinea/Banca Bogota Gcia Oper Trans 000000 -145,614.99 2,196,510.30
Movil 1274 Banca Movil
14/04 | 0283 |Pago Tarjeta de Credito 9221 Banco de Bogota el Fonseca Fonseca 000000 -200,000.00 1,996,510.30
14/04/2023 por Banca Movil
14/04 0054 |Debita transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans Q00000 -330,000.00 1,6668,510.30
14/04 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -400,000.00 1,266,510.30
| 14/04 | 0386W{Cargo Transferencia ACH a Ban BBVA a Fonseca Fonseca 000000 -680,000.00 586,510.30
ahorros numero 367391299 por INTERNET *
14/04 0485 |Comision Transferencia ACH por INTERNET Fonseca Fonseca 000000 -6,800.00 579,710.30
14/04 | GTO08 [Cargo IVA Fonseca Fonseca -1,292.00 578,418.30
17/04 0056 |Abono devolucion transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 50,000.00 628,418.30
17/04 0593 |Cr Ach Ban Bbva Carbones Del Ce0 Nit825001066 |Bogota Gcia Oper Trans 000000 1,500,000.00 2,128,418.30
17104 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -1,000.00 2,127,418.30
17/04 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -200,000.00 1,927,418.30
17/04 0054 |[Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -300,000.00 1,627,418.30

Notificar cualquier reparo a la Revisoria Fiscal KPMG Ltda., Apartado Aéreo No. 36700 Bogota
Si usted desea conocer la tasa de interés que actualmente pagamos sobre sus depésitos ingrese a www.bancodebogota.com.co o visite alguna de nuestras oficinas

Valor pendiente por aplicar :

0.00

CC-091-2 (Junio/2004)

Queremos siempre brindarte el mejor servicio, te recordamos que contamos con la Defensoria del Consumidor Financiero la cual podras contactar de lunes a viernes de 8:00 a.m a 5:30 p.m. al
teléfono fijo: 3320101, celular (+57) 318 373 00 77, correo electronico defensoriaconsumidorfinanciero@bancodebogota.com.co, o en la direccién Calle 36 No. 7-47 piso 5 en la ciudad de
Bogota D.C. Podras ampliar la informacién relacionada con esta institucion en www.bancodebogota.com.
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Fecha | 100 Descripcion del Movimiento Ciudad Oficina/Canal | Documento Valor Saldo
18/04 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2551 de Bogota Canal Electro 005821 -400,000.00 1,227,418.30
FONSECA realizado el 17/04/2023 Tarj #
491511***+++*3477
19/04 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 002502 -400,000.00 827,418.30
FONSECA realizado el 19/04/2023 Tarj #
491511*+++**3477
20/04 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -80,000.00 747,418.30
21/04 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2551 de Bogota Canal Electro 009264 -500,000.00 247,418.30
FONSECA realizado el 21/04/2023 Tarj #
491511****+*3477
21/04 | 0059 |Comision por utilizacion Canal Fisico Canal Electro 009264 -2,400.00 245,018.30
24/04 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -30,000.00 215,018.30
26/04 | 0593 |Cr Ach Citibank Cerrejon Zona No Nit8300780386 (Bogota Gcia Oper Trans 000000 5,755,441.00 5,970, 459.30
27/04 | 0056 |Abono devolucion transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 110,000.00 6,080,459.30
27/04 | 0151 [Pago de servicios CLARO - COMCEL 1016743719 |Bogota Gcia Oper Trans 006278 -39,850.00 6,040,609.30
por Internet realizado el 27/04/2023
27/04 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -110,000.00 5,930,609.30
27/04 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -450,000.00 5,480,609.30
27/04 | 0283 |Pago Tarjeta de Credito 9221 Banco de Bogota el  [Fonseca Fonseca 000000 -527,312.00 4,953,297.30
27/04/2023 por Banca Movil
28/04 | 0500 |Compra de minutos de CLARO-COMCEL TIEMPO |Bogota Gcia Oper Trans 492041 -10,000.00 4,943,297.30
Numero 0000000003136694952 por Banca Movil
28/04 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 006888 -1,000,000.00 3,943,297.30
FONSECA realizado el 28/04/2023 Tarj #
491591******3477
28/04 | 0641 |Retiro en Pin Pad Banco de Bogota Fonseca Fonseca 000000 -3,800,000.00 143,297.30
28/04 | 0059 |Comision por utilizacion Canal Fisico Canal Electro 006888 -2,400.00 140,897.30
28/04 | 0642 |Comision por retiro en Pin Pad red AVAL Fonseca Fonseca 000000 -10,330.00 130,567.30
30/04 | GTO1 [Intereses ganados Fonseca Fonseca 8.00 130,575.30
02/05 | 0500 [Compra de minutos de TIEMPO AL AIRE TIGO Bogota Gcia Oper Trans 916276 -20,000.00 110,575.30
Numero 0000000003235106619 por Banca Movil
02/05 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -40,000.00 70,575.30
02/05 | 0627 |COBRO CUOTA DE MANEJO Fonseca Fonseca 000000 -11,200.00 59,375.30
11/05 | 0472 [Abono avance Tarjeta Credito Banco Bogota por Bogota Canal Electro 000000 100,000.00 159,375.30
Banca Movil
11/05 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -140,000.00 19,375.30
11/05 | 0845 |ProteccionintegralFamiiarCBog Bogota Principal 815580 -15,000.00 437530
12/05 0056 |Abono devolucion transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 140,000.00 144,375.30
12/05 | 0593 |Cr Ach Citibank Cerrejon Zona No Nit8300780386 |Bogota Gcia Oper Trans 000000 1,440,533.00 1,584,908.30
12/05 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 008648 -600,000.00 984,908.30
FONSECA realizado el 12/05/2023 Tarj #
491511**+***3477
15/05 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 000527 -190,000.00 794,908.30
FONSECA realizado el 15/05/2023 Tarj #
491511***+**3477 :
“15/05 | 0386Yf|Cargo Transferencia ACH a Ban BBVA a cuenta Fonseca Fonseca 000000 -380,000.00 414,908.30
ahorros numero 367391299 por INTERNET (
15/05 | 0054 |[Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -400,000.00 14,908.30
15005 | 0485 |Comision Transterencia ACH por INTERNET Fonseca Fonseca 000000 -6,800.00 8,108.30
15/05 | GTO08 [Cargo IVA Fonseca Fonseca -1,292.00 6,816.30
16/05 | 0658 |Pago Automatico Cuota de Credito 1274 Fonseca Fonseca 001274 -6,788.00 28.30
29/05 | 0593 |CrAch Citibank Cerrejon Zona No Nit8300780386 |Bogota Gcia Oper Trans 000000 728,537.00 728,565.30
29/05 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -30,000.00 698,565.30
29/05 | 0658 |Pago Automatico Cuota de Credito 1274 Fonseca Fonseca 001274 -139,618.00 558,946.30
20/05 | 0386°§Cargo Transferencia ACH a Ban BBVAacuenta  |Fonseca Fonseca 000000 -200,000.00 358,946.30
ahorros numero 367391299 por INTERNET K
29/05 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -350,000.00 8,946.30
29/05 | 0485 |Comision Transferencia ACH por INTERNET Fonseca Fonseca 000000 -6,800.00 2,146.30
29/05 | GTO08 |Cargo IVA Fonseca Fonseca -1,292.00 854.30
30/05 | 0056 |Abono devolucion transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 30,000.00 30,854.30
30/05 | 0658 |Pago Automatico Cuota de Credito 1274 Fonseca Fonseca 001274 -13,292.00 17,562.30
31/05 | GTO1 |Intereses ganados Fonseca Fonseca 1.00 17,563.30
01/06 | 0593 |Cr Ach Ban Bbva Carbones Del Ce0 Nit825001066 |Bogota Gcia Oper Trans 000000 1,500,000.00 1,517,563.30
01/06 | 0627 |COBRO CUOTA DE MANEJO Fonseca Fonseca 000000 -11,200.00 1,506,363.30
02/06 | 0151 |Pago de servicios CLARO - COMCEL 1016743719 |Bogota Gcia Oper Trans 000305 -39,850.00 1,466,513.30
por Internet realizado el 02/06/2023
02/06 | 0054 |Debhito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -50,000.00 1,416,513.30
02/06 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -70,000.00 1,346,513.30
02/08" 0386’4001'90 Transferencia ACH a Ban BBVA a cuenta Fonseca Fonseca 000000 -100,000.00 1,246,513.30
ahorros numero 367391299 por INTERNET Y
02/06 | 0016 |[Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 002469 -400,000.00 846,513.30
FONSECA realizado el 02/06/2023 Tarj #
491511******3477
02/06 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 002466 -800,000.00 46,513.30
FONSECA realizado el 02/06/2023 Tarj #
491511*****3477
02/06 | 0485 |Comision Transferencia ACH por INTERNET Fonseca Fonseca 000000 -6,800.00 39,713.30
02/06 | GT08 |Cargo IVA Fonseca Fonseca -1,292.00 38,421.30
05/06 | 0090 |Pago Automatico tarjeta de credito Visa Bogota G.Oper Tarj y Ad 000000 -38,267.00 154.30
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Fecha Tcr;",;s Descripcién del Movimiento Ciudad Oficina/Canal | Documento Valor Saldo
4916970011150221
14/06 | 0593 [Cr Ach Citibank Cerrejon Zona No Nit8300780386 |Bogota Gcia Oper Trans 000000 1,492,898.00 1,493,052.30
14/06 | 0014 |Compra en establecimiento SUPERTIENDA Fonseca Fonseca 131932 -61,992.00 1,431,060.30
OLIMPICefectuada el 14/06/2023 Tarj #
491511******3477
14/06 | 0090 |Pago Automatico tarjeta de credito Visa Bogota G.Oper Tarj y Ad 000000 -230,138.00 1,200,922.30
4916170011159221
14/06 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -400,000.00 800,922.30
14/06 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 008564 -800,000.00 922.30
FONSECA realizado el 14/06/2023 Tarj #
491511*****3477
28/06 | 0593 |[CrAch Citibank Cerrejon Zona No Nit8300780386 |Bogota Gcia Oper Trans 000000 3,943,536.00 3,944,458.30
28/06 0151 |Pago de servicias CLARQ - COMCEL 1016743718 {Bogota Gceia QOper Trans Q00093 -39,850.00 3,904 608.30
por Internet realizado el 28/06/2023
28/06 | 0054 |[Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -50,000.00 3,854,608.30
28/06 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -100,000.00 3,754,608.30
28/06 | 0658 |Pago Automatico Cuota de Credito 1274 Fonseca Fonseca 001274 -146,378.00 3,608,230.30
28/06 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -200,000.00 3,408,230.30
28/06 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -230,000.00 3,178,230.30
28/06 | 0386 |Cargo Transferencia ACH a Ban BBVA a cuenta Fonseca Fonseca 000000 -300,000. 2,878,230.30
ahorros numero 367391299 por INTERNET
28/06 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -400,000.00 2,478,230.30
28/06 0283 |[Pago Tarjeta de Credito 9221 Banco de Bogota el  |Fonseca Fonseca 000000 -1,501,990.00 976,240.30
28/06/2023 por Banca Movil
28/06 | 0485 (Comision Transferencia ACH por INTERNET Fonseca Fonseca 000000 -6,800.00 969,440.30
28/06 | 0845 |ProteccionintegralFamiliarCBog Bogota Principal 815580 -15,000.00 954,440.30
28/06 | GT08 |Cargo IVA Fonseca Fonseca -1,292.00 953,148.30
29/06 | 0658 |Pago Automatico Cuota de Credito 1274 Fonseca Fonseca 001274 -13,898.00 939,250.30
30/06 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 004952 -600,000.00 339,250.30
FONSECA realizado el 30/06/2023 Tarj #
491511*****3477
30/06 | GTO1 [Intereses ganados Fonseca Fonseca 1.00 339,251.30
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GARCIA PINTO,ERICKSON DE JESUS FECHA EXTRACTO Julio - Septiembre 2023
CL 14 13-38 Desde: Julio 01 Hasta: Septiembre 30

1 DE JULIO Cuenta Numero: 318214871

FONSECA,LA GUAJIRA Tipo de Cuenta: FlexiAhorro

Entrega: EM Oficina: 0318 Fonseca Cod. Origen: 0318

354219 VALLEDUPAR

Il

il

Resumen de la Informacion

Saldo Inicial: 339,251.30
Total 000012 Abonos: 20,149,990.00
Total 000065 Cargos: -20,482,785.00
Total IVA: -6,460.00
Total 4x1000 GMF: 0.00
Total Retencion: 0.00
Total Intereses: 16.00
Saldo Final: 12.30
Fecha Tcr::s Descripcién del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo
04/07 | 0627 |COBRO CUOTA DE MANEJO Fonseca Fonseca 000000 -11,200.00 328,051.30
12/07 0845 |ProteccionintegralFamiliarCBog Bogota Principal 815580 -15,000.00 313,051.30
13/07 | 0593 |Cr Ach Citibank Cerrejon Zona No Nit8300780386 Bogota Gcia Oper Trans 000000 1,926,136.00 2,239,187.30
13/07 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -150,000.00 2,089,187.30
13/07 M&;Cargo Transferencia ACH a.Ban BBVA a.cuf “ Fonseca Fonseca 000000 -380,000:001" 1,709,187.30
ahorros numero 367391299 por INTERNET
13/07 0054 |Debito transferencia en linea ACH -« Bogota Gcia Oper Trans 000000 -400,000.00 1,309,187.30
13/07 0485 |Comision Transferencia ACH por INTERNET Fonseca Fonseca 000000 -6,800.00 1,302,387.30
13/07 | GT08 |Cargo VA Fonseca Fanseca -1,292.00 1,301,095.30
15/07 0283 |Pago Tarjeta de Credito 9221 Banco de Bogota el Fonseca Fonseca 000000 -723,979.00 577,116.30
15/07/2023 por Banca Movil
16/07 0658 |Pago Automatico Cuota de Credito 1274X Fonseca Fonseca 001274 -145,615.00 431,501.30
17107 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -100,000.00 331,501.30
17107 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -200,000.00 131,501.30
19/07 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -80,000.00 51,501.30
24/07 | 0014 |Compra en establecimiento BOLD.CO FONSECA Fonseca Fonseca 322183 -50,000.00 1,501.30
efectuada el 24/07/2023 Tarj # 491511******3477
27/07 0593 |Cr Ach Citibank Cerrejon Zona No Nit8300780386 Bogota Gcia Oper Trans 000000 834,371.00 835,872.30
27107 0593 |Cr Ach Ban Bbva Carbones Del Ce0 Nit825001066  |Bogota Gcia Oper Trans 000000 1,200,000.00 2,035,872.30
27107 0151 |Pago de servicios CLARO - COMCEL 1016743719  |Bogota Gcia Oper Trans 006796 -39,850.00 1,996,022.30
por Internet realizado el 27/07/2023
27/07 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -50,000.00 1,946,022.30
27/07 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -350,000.00 1,596,022.30
. 28/07 0056 {Abono devolucion transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 350,000.00 1,946,022.30
28/07 | 0386¢|Cargo Transferencia ACH a Ban BBVA a cuenta Fonseca Fonseca 000000 -300,000.00 1,646,022.30
ahorros numero 026297150 por INTERNET %
28/07 0485 |Comision Transferencia ACH por INTERNET Fonseca Fonseca 000000 -6,800.00 1,639,222.30
28/07 | GT08 |Cargo IVA Fonseca Fonseca -1,282.00 1,637,930.30
31/07 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -400,000.00 1,237,930.30
31/07 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 008489 -600,000.00 637,930.30
FONSECA realizado el 31/07/2023 Tarj #
491511*+****3477
3107 0046 |Retiro cajero automatico ATH B2551 de Bogota Canal Electro 007439 -500,000.00 37,930.30
FONSECA realizado el 29/07/2023 sin tarjeta
31/07 | GTO01 |Intereses ganados Fonseca Fonseca 5.00 37,935.30
01/08 | 0627 |COBRO CUOTA DE MANEJO Fonseca Fonseca 000000 -11,200.00 26,735.30
03/08 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -25,000.00 1,735.30
14/08 0593 |Cr Ach Citibank Cerrejon Zona No Nit8300780386 Bogota Gceia Oper Trans 000000 1,561,374.00 1,563,109.30
14/08 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -50,000.00 1,513,109.30
14/08 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -50,000.00 1,463,109.30
14/08 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -100,000.00 1,363,109.30
14/08 00: Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -400,000.00 963,109.30
14/08 0386° Cargo Transferencia ACH a Ban BBVA a cuenta®  |Fonseca Fonseca 000000 -400,000.00 563,109.30
Notificar cualquier reparo a la Revisoria Fiscal KPMG Ltda., Apartado Aéreo No. 36700 Bogota CC-091-2 (Junio/2004)
Si usted desea conocer la tasa de interés que actualmente pagamos sobre sus depdsitos ingrese a www.bancodebogota.com.co o visite alguna de nuestras oficinas
Valor pendiente por aplicar : 0.00

Queremos siempre brindarte el mejor servicio, te recordamos que contamos con fa Defensorfa del Consumidor Financiero la cual podras contactar de lunes a viernes de 8:00 a.m a 5:30 p.m. al
teléfono fijo: 3320101, celular (+57) 318 373 00 77, correo electrénico defensoriaconsumidorfinanciero@bancodebogota.com.co, 0 en la direccién Calle 36 No. 7-47 piso 5 en la ciudad de
Bogota D.C. Podras ampliar la informacion relacionada con esta institucion en www.bancodebogota.com.
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Fecha T?:r?s Descripcion del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo
ahorros numero 026297150 por INTERNET#
14/08 | 0485 [Comision Transferencia ACH por INTERNET Fonseca Fonseca 000000 -6,800.00 556,309.30
14/08 | 0845 |ProteccionintegralFamiliarCBog Bogota Principal 815580 -15,000.00 541,309.30
14/08 | GTO08 |Cargo IVA Fonseca Fonseca -1,292.00 540.017.30
15/08 | 0016 (Retiro cajero automatico ATH B2551 de Bogota Canal Electro 001920 -530,000.00 10,017.30
FONSECA realizado el 15/08/2023 Tarj #
491511*****3477
16/08 | 0658 [Pago Automatico Cuota de Credito 1274 Fonseca Fonseca 001274 -9,976.00 41.30
25/08 0593 |Cr Ach Banco Coomeva Fondo De Emplead Bogota Gcia Oper Trans 000000 7,004,570.00 7,004,611.30
Nit890112491 Inf Transf Realizada a Ga
25/08 | 0658 |Pago Automatico Cuota de Credito 1274 Fonseca Fonseca 001274 -136,213.00 6,868,398.30
25/08 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -200,000.00 6,668,398.30
25/08 | 0054 |Debito ransferencia en linea ACH Bogota Geia Oper Trans 00000 -300,000.00 ©,368,398.30
28/08 | 0056 |Abono devolucion transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 200,000.00 6,568,398.30
28/08 | 0054 [Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -200,000.00 6,368,398.30
28/08 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2551 de Bogota Canal Electro 001394 -200,000.00 6,168,398.30
FONSECA realizado el 28/08/2023 Tarj #
491511******3477
28/08 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2131 de Bogota Canal Electro 000142 -600,000.00 5,568,398.30
FONSECA realizado el 26/08/2023 sin tarjeta
28/08 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -800,000.00 4,768,398.30
29/08 | 0593 |Cr Ach Citibank Cerrejon Zona No Nit8300780386  [Bogota Gcia Oper Trans 000000 777,631.00 5,546,029.30
29/08 | 0283 [Pago Tarjeta de Credito 9221 Banco de Bogota el  |Fonseca Fonseca 000000 -567,117.00 4,978,912.30
29/08/2023 por Banca Movil
289/08 | 0054 (Debito transferencia en tinea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -2,000,000.00, 2,978,912.30,
29/08 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2551 de Bogota Canal Electro 001707 -2,000,000.00 978,912.30
FONSECA realizado el 29/08/2023 Tarj #
491511******3477
29/08 | 0059 |Comision por utilizacion Canal Fisico Canal Electro 001711 -2,400.00 976,512.30
30/08 | 0151 [Pago de servicios CLARO - COMCEL 1016743719 |Bogota Gcia Oper Trans 007246 -39,850.00 936,662.30
por Internet realizado el 30/08/2023
30/08 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -450,000.00 486,662.30
31/08 0593 |Cr Ach Banco Coomeva Fondo De Emplead Bogota Gcia Oper Trans 000000 253,137.00 739,799.30
it890112491 Inf Abono Fondecor
31/08 | 0386#{Cargo Transferencia ACH a Ban BBVA a cuepu/ Forigéca Fonseca 000000 +240,000.00 499,799.30
ahorros numero 026297150 por INTERNET
3108 | 0485 (Comision Transferencia ACH por INTERNET Fonseca Fonseca 000000 -6,800.00 492 999 .30
31/08 | GT08 |Cargo IVA Fonseca Fonseca -1,292.00 491,707.30
31/08 | GTO1 |Intereses ganados Fonseca Fonseca 7.00 491,714.30
01/09 | 0593 |Cr Ach Ban Bbva Sintracarbon 1 0 Nit890113158 Bogota Gcia Oper Trans 000000 3,730,000.00 4,221,714.30
01/09 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -90,000.00 4,131,714.30
01/08 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -400,000.00 3,731,714.30
01/09 | 0627 |COBRO CUOTA DE MANEJO Fonseca Fonseca 000000 -11,200.00 3,720,514.30
04/09 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -200,000.00 3,520,514.30
04/09 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -300,000.00 3,220,514.30
04/03 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2551 de Bogota Canal Electro 007570 -600,000.00 2,620,514.30
FONSECA realizado el 02/09/2023 sin tarjeta
04/09 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -1,500,000.00 1,120,514.30
05/09 [ 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -1,000,000.00 120,514.30
06/09 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B7036 de Bogota MPC| Canal Electro 005985 -120,000.00 514.30
SJDEL realizado el 06/09/2023 Tarj #
491511***+***3477
14/09 | 0593 |CrAch Citibank Cerrejon Zona No Nit8300780386 |Bogota Gcia Oper Trans 000000 1,440,533.00 1,441,047.30
14/09 | 0845 |ProteccionintegralFamiliarCBog Bogota Principal 815580 -15,000.00 1,426,047.30
15/09 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -20,000.00 1,406,047.30
15/09 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -400,000.00 1,006,047.30
15/09 | 0016 [Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 008050 -1,000,000.00 6,047.30
FONSECA realizado el 15/09/2023 Tarj #
491511*++***3477
16/09 | 0658 {Pago Automatico Cuota de Credito 1274X Fonseca Fonseca 001274 -6,022.00 25.30
27/09 | 0593 |Cr Ach Citibank Cerrejon Zona No Nit8300780386 |Bogota Gcia Oper Trans 000000 872,238.00 872,263.30
27/09 | 0054 |[Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -44,000.00 828,263.30
27/09 | 0658 |Pago Automatico Cuota de Credito 1274 Fonseca Fonseca 001274 ~140,163.00 688,100.30
¥27/09 |- mqmm ACHaBanBBVA acuenta_  |Fonseca Fonseca 000000 ‘-'230,000.05 408,100.30
ahorros numero 026297150 por INTERNET
27/09 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -400,000.00 8,100.30
27/09 | 0485 |Comision Transferencia ACH por INTERNET Fonseca Fonseca 000000 -6,800.00 1,300.30
27/09 | GT08 |Cargo IVA Fonseca Fonseca -1,292.00 8.30
30/09 | GTO1 |Intereses ganados Fonseca Fonseca 4.00 12.30
------------------ FIN MOVIMIENTOS - - - - --- -
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Comprar lo que quieres sin importar el valor, .

otro motivo para querer tu Tarjeta Débito. g
8
7 :
GARCIA PINTO,ERICKSON DE JESUS FECHA EXTRACTO Octubre - Diciembre 2023
CL 14 13-38 Desde: Octubre 01 Hasta: Diciembre 31
1 DE JULIO Cuenta Numero: 318214871
FONSECA LA GUAJIRA Tipo de Cuenta: FlexiAhorro
Entrega: EM Oficina: 0318 Fonseca Cod. Origen: 0318
400236

T

—
Resumen de la Informacion
Saldo Inicial: 12.30
Total 000015 Abonos: 28,932,328.00
Total 000082 Cargos: -28,922,866.64
Total IVA: -5,400.00
Total 4x1000 GMF: 0.00
Total Retencion: 0.00
Total Intereses: 22.00
Saldo Final: 4,095.66
Fecha | 100 Descripcién del Movimiento Cludad Oficina/Canal | Documento Valor Saldo
04/10 0593 |Cr Ach Banco Coomeva Fondo De Emplead Bogota Gcia Oper Trans 000000 5,452,076.00 5,452,088.30
Nit830112491 Inf Transf Realizada a Ga
04/10 | 0658 |Pago Automatico Cuota de Credito 1274 Fonseca Fonseca 001274 -13,344.00 5,438,744.30
05/10 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 000056 -1,000,000.00 4,438,744.30
FONSECA realizado el 05/10/2023 Tarj #
491511*+****3477
05/10 0014 |Compra en establecimiento MATERIALES Fonseca Fonseca 311991 -2,153,424.00 2,285,320.30
COLOMBIAefectuada el 05/10/2023 Tarj #
491511*****3477
06/10 0014 |Compra en establecimiento EMIRO E HIJOS SAS Fonseca Fonseca 151682 -80,000.00 2,205,320.30
efectuada el 06/10/2023 Tarj # 491511******3477
06/10 0016 |Retiro cajero automatico ATH B7036 de Bogota MPC Canal Electro 001870 -800,000.00 1,405,320.30
SJDEL realizado el 06/10/2023 Tarj #
491511******3477
09/10 0014 |Compra en establecimiento TIENDAS ARA efectuada |Fonseca Fonseca 182907 -96,980.00 1,308,340.30
el 08/10/2023 Tarj # 491511******3477
09/10 0090 |Pago Automatico tarjeta de credito Visa Bogota G.Oper Tarjy Ad 000000 -673,430.18 634,910.12
4916170011159221
11/10 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -80,000.00 554,910.12
11110 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -110,000.00 444,910.12
11/10 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -260,000.00 184,910.12
12/10 0593 [Cr Ach Citibank Cerrejon Zona No Nit8300780386 Bogota Gcia Oper Trans 000000 2,355,657.00 2,540,567.12
12/10 | 0845 |ProteccionintegralFamiliarCBog Bogota Principal 815580 -15,000.00 2,525,567.12
16/10 | 0658 |Pago Automatico Cuota de Credito 1274X Fonseca Fonseca 001274 -145,615.00 2,379,952.12
17/10 0054 JDebito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -60,000.00 2,319,952.12
“17M0 | 0386 #|Cargo Transferencia ACH a Ban BBVA a W Fonseca Fonseca 000000 -SSOOOO‘MT 1,939,952.12
ahorros numero 026297150 por INTERNET
1710 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -450,000.00 1,489,952.12
17/110 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -480,000.00 1,009,952.12
17110 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 002658 -1,000,000.00 9,952.12
FONSECA realizado el 14/10/2023 Tarj #
491511*+***3477
17110 0485 |Comision Transferencia ACH por INTERNET Fonseca Fonseca 000000 -6,800.00 3,1562.12
17/10 | GTO08 |Cargo IVA Fonseca Fonseca -1,292.00 1,860.12
18/10 0593 |Cr Ach Banco Coomeva Fondo De Emplead Bogota Gcia Oper Trans 000000 2,999,203.00 3,001,063.12
Nit890112491 Inf Transf Realizada a Ga
18/10 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 004708 -1,600,000.00 1,401,063.12
FONSECA realizado el 18/10/2023 Tarj #
491511*+****3477
19/10 0014 |Compra en establecimiento MATERIALES Fonseca Fonseca 344284 -276,840.00 1,124,223.12
COLOMBIAefectuada el 19/10/2023 Tarj #
491511*****3477
23/10 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -120,000.00 1,004,223.12
Notificar cualquier reparo a la Revisoria Fiscal KPMG Ltda., Apartado Aéreo No. 36700 Bogota CC-091-2 (Junio/2004)

Si usted desea conocer la tasa de interés que actualmente pagamos sobre sus depositos ingrese a www.bancodebogota.com.co o visite alguna de nuestras oficinas
Valor pendiente por aplicar : 0.00

Queremos siempre brindarte el mejor servicio, te recordamos que contamos con la Defensoria del Consumidor Financiero la cual podras contactar de lunes a viemes de 8:00 a.m a 5:30 p.m. al
teléfono fijo: 3320101, celular (+57) 318 373 00 77, correo electronico defensoriaconsumidorfinanciero@bancodebogota.com.co, o en la direccion Calle 36 No. 7-47 piso 5 en la ciudad de
Bogota D.C. Podras ampliar la informacién relacionada con esta institucién en www.bancodebogota.com.



Impreso por. Jij dispapeles SAS. NIT: 860 028580-2

SUPERINTENDENCIA
FINANCIERA DE COLOMBIA

'Bancode Bogota

Extracto Cuenta Ahorros
Nro. 2023123012AH0306585968
Nro Cuenta: 318214871

Péagina 2 de 3
Fecha Tcr::s Descripcién del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo
23/10 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -1,000,000.00 4,223.12
27/40 | 0593 |Cr Ach Citibank Cerrejon Zona No Nit8300780386  |Bogota Gcia Oper Trans 000000 1,254,822.00 1,259,045.12
27/10 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 008420 -400,000.00 859,045.12
FONSECA realizado el 27/10/2023 Tarj #
491511******3477
30/10 | 0593 |Cr Ach Banco Coomeva Fondo De Emplead Bogota Gcia Oper Trans 000000 314,533.00 1,173,578.12
Nit890112491 Inf Abono Fondecor
30/10 | 0056 [Abono devolucion transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 400,000.00 1,673,578.12
30/10 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -40,000.00 1,633,578.12
30/10 [ 0054 bito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -60,000.00 1,473,578.12
30110 | Cargo Transferencia ACH-a Ban BBVA a cuenig~" |Fonseca |Fonseca 000000 -350,000.00{ 1,123,578.12
ahorros numero 026297150 por INTERNET
30/10 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Geia Oper Trans 000000 -400,000.00 72357812
30/10 | 0054 |Debito transferencia en linea ACH Bogota Gcia Oper Trans 000000 -400,000.00 323,578.12
30/10 | 0485 |Comision Transferencia ACH por INTERNET Fonseca Fonseca 000000 -6,800.00 316,778.12
30110 | GTO08 |Cargo IVA Fonseca Fonseca -1,292.00 315,486.12
31/10 | GTO1 [Intereses ganados Fonseca Fonseca 10.00 315,496.12
0111 | 0627 |COBRO CUOTA DE MANEJO Fonseca Fonseca 000000 -12,200.00 303,296.12
0711 0090 |Pago Automatico tarjeta de credito Visa Bogota G.Oper Tarj y Ad 000000 -3,281.00 300,015.12
4916170011159221
07/11 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2131 de Bogota Canal Electro 004369 -300,000.00 15.12
FONSECA realizado el 06/11/2023 Tarj #
491511*****3477
14/11 0593 |Cr Ach Citibank Carbones Del Cer Nit8600698042 |Bogota Gcia Oper Trans 000000 1,489,427.00 1,489,442.12
14/t [ 009G (Pago Automatico tarjeta de credito Visa Bogota G.Oper Tarj y Ad 000000 -9,403.00 1,480,039.12,
4916170011159221
14/11 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2131 de Bogota Canal Electro 000895 -1,480,000.00 39.12
FONSECA realizado el 14/11/2023 Tarj #
491511******3477
28/11 0593 |Cr Ach Citibank Cerrejon Zona No Nit8300780386  |Bogota Gcia Oper Trans 000000 7,499,951.00 7,499,990.12
28/11 0658 |Pago Automatico Cuota de Credito 1274 Fonseca Fonseca 001274 -365.00 7,499,625.12
28/11 | 0054 |Debito Transfiya 3202711375 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -10,000.00 7,489,625.12
28/11 | 0151 |Pago de servicios CLARO - COMCEL 1016743719 |Bogota Gcia Oper Trans 006326 -42,414.00 744721112
por Internet realizado el 28/11/2023
28/11 | 0054 |Debito Transfiya 3117273307 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -70,000.00 7,377,211.12
28/11 | 0180 |Pago Cuota Cartera por Interet/Servilinea/Banca  [Bogota Gcia Oper Trans 000000 -167,877.77 7,219,333.35
Movil 1274 Banca Movil
28/11 0054 |Debito Transfiya 3126597090 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -300,000.00 6,919,333.35
28/11 | -0386+4Cargo Transferencia ACH a Ban BBVA a cuenta,  [Fonseca Fonseca ~000000 777-300,000! 6,619,333.35
: ahorros numero 026297150 por INTERNET 4
28/11 | 0054 |Debito Transfiya 3016780822 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -650,000.00 5,969,333.35
28/11 0283 |Pago Tarjeta de Credito 9221 Banco de Bogota el  [Fonseca Fonseca 000000 -1,193,259.00 4,776,074.35
28/11/2023 por Banca Movil
28/11 0016 ([Retiro cajero automatico ATH B2551 de Bogota Canal Electro 001124 -1,200,000.00 3,576,074.35
FONSECA realizado el 28/11/2023 Tarj #
491511*****3477
28/11 0485 |Comision Transferencia ACH por INTERNET Fonseca Fonseca 000000 -7,410.00 3,568,664.35
28/11 | 0845 |ProteccionintegralFamiliarCBog Bogota Principal 815580 -15,000.00 3,553,664.35
28/t | GTO8 (Cargo (VA Fonseca Fonseca -1,408.00 3,552,256.35
29/11 0056 |Abono Transfiya por devolucion Bogota Gcia Oper Trans 000000 300,000.00 3,852,256.35
29/11 | 0016 [Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 002235 -600,000.00 3,252,256.35
FONSECA realizado el 29/11/2023 Tarj #
491511*****3477
30/11 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2551 de Bogota Canal Electro 003892 -600,000.00 2,652,256.35
FONSECA realizado el 30/11/2023 Tarj #
491511******3477
30/11 | GTO1 |Intereses ganados / Fonseca Fonseca 3.00 2,652,259.35
0112 Debito Transfiya 3215851272 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -50,000.00 2,602,259.35
1112 | 0054 |Debito Transfiya 3117907206 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -100,000.00 2,502,259.35
01/12 | 0054 |[Debito Transfiya 3006914170 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -120,000.00 2,382,259.35
0112 | 0627 JCOBRO CUOTA DE MANEJO Fonseca Fonseca 000000 -12,200.00 2,370,059.35
05/12 | 0014 |Compra en establecimiento SUPERTIENDA Fonseca Fonseca 400760 -226,326.00 2,143,733.35
OLIMPiCefectuada el 05/12/2023 Tarj #
491511******3477
05/12 | 0054 |Debito Transfiya 3225976497 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -300,000.00 1,843,733.35
05/12 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 004684 -600,000.00 1,243,733.35
FONSECA realizado el 05/12/2023 Tarj #
491511*****3477
05/12 | 0054 |Debito Transfiya 3016780822 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -700,000.00 543,733.35
06/12 | 0593 |CrAch Ban Bbva Carbones Del Ce0 Nit825001066 |Bogota Gcia Oper Trans 000000 2,000,000.00 2,543,733.35
07/12 | 0054 |(Debito Transfiya 3016780822 Bogota Gcia Oper Trans 000000 ~40,000.00 2,503,733.35
07/12 | 0054 |Debito Transfiya 3117273307 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -700,000.00 1,803,733.35
11/12 | 0056 |Abono Transfiya por devolucion Bogota Gcia Oper Trans 000000 40,000.00 1,843,733.35
1112 0054 |Debito Transfiya 3225182506 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -100,000.00 1,743,733.35
1112 | 0014 |Compra en establecimiento AGUA VIVA PLAZA Fonseca Fonseca 168372 -190,800.00 1,562,933.35
COMefectuada el 11/12/2023 Tarj #
491511******3477
11/12 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B2131 de Bogota Canal Electro 008500 -800,000.00 752,933.35
FONSECA realizado el 09/12/2023 Tarj #
491511******3477
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12/12 | 0054 |Debito Transfiya 3117273307 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -50,000.00 702,933.35
12/12 | 0054 {Debito Transfiya 3117273307 Bogota Gceia Oper Trans 000000 -50,000.00 652,933.35
12112 | '0054|Debito Transfiya 31569834394 Bogota Goia Oper Trans 000000 -260,000.00 392,933.35
12112 | 0845 |ProteccionintegralFamiliarCBog Bogota Principal 815580 -15,000.00 377,933.35
14/12 | 0593 |Cr Ach Citibank Cerrejon Zona No Nit8300780386 |Bogota Gcia Oper Trans 000000 1,730,784.00 2,108,717.35
15/12 | 0593 |Cr Ach Ban Bbva Carbones Del Ce0 Nit825001066 |Bogota Gcia Oper Trans 000000 1,500,000.00 3,608,717.35
15/12 | 0180 |Pago Cuota Cartera por Internet/Servilinea/Banca  (Bogota Gcia Oper Trans 000000 -145,614.69 3,463,102.66
Movil 1274 Banca Movil
15/12 | 0054 |Debito Transfiya 3225976497 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -300,000.00 3,163,102.66
15/12 | 0054 |Debito Transfiya 3126597090 . Bogota Gcia Oper Trans 000000 -300,000.00 2,863,102.66
15/12 | 0054 |[Debito Transfiya 3016780822. Bogota Gcia Oper Trans 000000 -400,000.00 2,463,102.66
15/12 | 0054 |Debito Transfiya 3002581229 - Bogota Gcia Oper Trans 000000 -1,000,000.00 1,463,102.66
18/12 | 0056 |Abono Transfiya por devolucion Bogota Gcia Oper Trans 000000 300,000.00 1,763,102.66
18/12 | 0054 |Debito Transfiya 3126597090 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -135,000.00 1,628,102.66
18/12 | 0054 |Debito Transfiya 3002581229 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -150,000.00 1,478,102.66
18/12 | 0014 |Compra en establecimiento SUPERTIENDA Fonseca Fonseca 174796 -267,353.00 1,210,749.66
OLIMPICefectuada el 16/12/2023 Tarj #
491511*****3477
18/12 | 0054 Transfiya 32158512721\ Bogota Geia OperTrans | . . Qw i -300,000.00 910,749.66
0386 ia ACH a Ban BBVA a cuenta |Fonseca "|Fonseca 000000 -300,000.00 610,749.66
ahorros numero 026297150 por INTERNET X
18/12 | 0016 [Retiro cajero automatico ATH B2965 de Bogota | Canal Electro 008518 -600,000.00 10,749.66
FONSECA realizado el 16/12/2023 Tarj #
491511**++*3477
18/12 | 0485 [Comision Transferencia ACH por INTERNET Fonseca Fonseca 000000 -7,410.00 3,339.66
18/12 | GT08 |Cargo IVA Fonseca Fonseca -1,408.00 1,931.66
20/12 | 0593 |CrAch Citibank Cerrejon Zona No Nit8300780386 |Bogota Gcia Oper Trans 000000 1,295,875.00 1,297,806.66
21/12 | 0014 [Compra en establecimiento EXITO LAS FLORES  |Fonseca Fonseca 230479 -115,720.00 1,182,086.66
efectuada el 21/12/2023 Tarj # 491511******3477
21112 | 0016 |Retiro cajero automatico ATH B4279 AVVillas Canal Electro 002781 -600,000.00 582,086.66
GAMALL realizado el 21/12/2023 Tarj #
491511*+***3477
26/12 | 0054 |Debito Transfiya 3161905537 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -50,000.00 532,086.66
26/12 | 0054 |[Debito Transfiya 3187185893 Bogota Gcia Oper Trans 000000 -98,000.00 434,086.66
28/12 | 0016 [Retiro cajero automatico ATH B2551 de Bogota Canal Electro 009184 -430,000.00 4,086.66
FONSECA realizado el 28/12/2023 Tarj #
491511"****3477
3112 | GTO1 |intereses ganados Fonseca Fonseca 9.00 4,095.66
------------------ FIN MOVIMIENTOS - - - - = - - - B I I B e BT b

v 9E200V






® NEQUI :

Estado de deposito electronico de

8

YECENIA DAZA TONCEL
yericksa25@gmail.com
Numero de producto: 3225976497

Estado de depésito electronico para el periodo de: 2023/09/01 a 2023/09/30

Resumen
Saldo anterior 182.99 Saldo promedio 10,449.66
Total abonos 695,000.00 Cuentas por cobrar 0.00
Total cargos 661,000.00 Valor de intereses pagados 0.00
. Saldo actual 34,182.99 Retefuente 0.00
Fecha Descripcion Valor Saldo
29/09/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 30,000.00 34,182.99
19/09/2023 COMPRA DE: PAQUETE -31,000.00 4,182.99
19/09/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 5,000.00 35,182.99
19/09/2023 Para JAVIER JUNIOR AREVALO JANACETH -10,000.00 30,182.99
415/09/2023 Para PAULINA PETRONILA OVALLE VIDAL ¢ -400,000.00 40,182.99
15/09/2023 TRANSFIYA DE YECENIA PATRICIA DAZA . . 200,000.00 440,182.99
15/09/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 230,000.00 240,182.99
12/09/2023 RECARGA CLARO ' -10,000.00 10,182.99
12/09/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 20,000.00 20,182.99
. 10/09/2023 Para JAZYRA CECILIA UHIA TONCEL -10,000.00 182.99
09/09/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 10,000.00 10,182.99
02/09/2023 ENVIO TRANSFIYA A 3225976497 -200,000.00 182.99
02/09/2023 TRANSFIYA DE ERICKSON GARCIA 200,000.00 200,182.99
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